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Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

Sisteme Mekatronike (Dizajnimi dhe Implementimi) UL

Sisteme Mekatronike (Dizajnimi dhe Implementimi) UL

Dita Fillimi Mbarimi 

Menaxhimi i Projketeve Inxhinierike L

Prodhim i Mençur dhe Interneti i Gjerave (IOT) L

Hulumtim Shkencor dhe Teknik L

Dita Fillimi Mbarimi 

Proces i Prodhimit L

Teknologji e Prodhimit L

Teknologji e Prodhimit U
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